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                                     И.бр.279/18
Извршителот Даница Страчкова од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот  Бесим Османи со живеалиште на ул. Партизанска 9 бр.3, преку адвокат Славољуб Лазаревиќ засновано на извршната исправа ОДУ бр.183/2018 од 27.3.2018 на Нотар Иљхам Исмани, против должникот Реџеп Шакиров од Скопје со живеалиште на ул. Јуриј Гагарин бр. 76, за спроведување на извршување во вредност  од 17.000,00 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРМ на денот на приемот на барањето износ од 1.045.415,00 ден.,на ден 20.03.2019 година со:
ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување Сл.Весник бр.233 од 20.12.2018 год.) 

ГO ПОВИКУВА

Должникот Реџеп Шакиров од Скопје со живеалиште на ул. Јуриј Гагарин бр. 76, да се јави во канцеларијата на Извршителот Даница Страчкова од Скопје на ул. 8-ма Ударна Бригада бр. 20-А-1/2, заради доставување  на: Записник за делба на износот постигнат со продажба на недвижност чл.202 од ЗИ од 20.02.2019 година, Заклучок за намирување чл.203 од ЗИ од 20.02.2019 година и Заклучок за запирање на извршување чл. 29 ст. 1, чл.46 ст.3 и чл.93 од ЗИ од 20.02.2019 година, ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Реџеп Шакиров од Скопје со живеалиште на ул. Јуриј Гагарин бр. 76, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.

Оваа објава се објавува еднократно во дневен весник Нова Македонија, во Службен весник на Република Северна Македонија и на веб страната на Комората на Извршители на Република Македонија.

Скопје, 20.03.2019 година



                      


                 И З В Р Ш И Т Е Л
              





                  Даница Страчкова 
